VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 432/VPCP-KTTH
V/v quyết toán dự án hoàn thành
	Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các Tập đoàn kinh tế, Tổng công ty Nhà nước.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 13955/BTC-ĐT ngày 18 tháng 10 năm 2010 về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Các Bộ, cơ quan, địa phương kiện toàn tổ chức, tăng cường lực lượng và nâng cao hiệu quả hoạt động của các đơn vị chức năng trực thuộc để bảo đảm công tác quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành thuộc phạm vi quản lý đúng tiến độ và chất lượng theo quy định.

2. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính triển khai thực hiện đúng ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 921/TTg-KTTH ngày 20 tháng 6 năm 2008 của Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo công tác quyết toán dự án hoàn thành năm 2007 và các biện pháp xử lý vi phạm.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, TKBT, TV, ĐP;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng